
Na temelju članka 441. i 422. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" br. 111193., 
34/99„ 121/99., 52/00., 11 8/03., 107/07., 146/08. , 137/09„ 152111. - službeni pročišćeni tekst, 
111/12., 125/11., 68/ 13., I 10/ 15., 40/ 19. i 34/22.) i članka 10. lzjave o osnivanju trgovačkog 
društva VODOOPSKRBA l ODVODNJA d.o.o. - potpuni tekst od 14. ožujka 2019. godine, 
Skupština društva na I 5. sjednici održanoj dana 9. rujna 2022. godine donijela je sljedeću 

ODLUKU 

1. Trgovačko društvo VODOOPSKRBA I ODVODNJA d.o.o., u svojstvu sudužnika, 
sklopit će Ugovor o dugoročnom klupskom kreditu u ukupnom iznosu u kunskoj 
protuvrijednosti do EUR 240.000.000,00, a po ishođenju suglasnosti Gradske 
skupštine Grada Zagreba društvu Zagrebački holding d.o.o. na dugoročno 

zaduživanje i refinanciranje postojećih kreditnih obveza i davanju jamstva za 
dugoročno zaduživanje. 

2. Ovlašćuje se Uprava Društva za provedbu ove Odluke. 

Klasa: ZGH-02-22-86 
Ur.broj: 01-01-02/4-22-02 

ČLAN DRUŠTVA: 
ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. 
predsjednik Uprave 

Ivan f Naković 

,, ,t.REBAČKl HOLDING 'A_ JJP 
d o. o. 9 

ZAGREB. Ulica ')rad'! Vukovara 41 


